
ZARZĄDZENIE NR 393/21 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług VAT 
w Mieście Bielsk Podlaski i jego jednostkach, zakładach budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, poz. 1378),  art. 99 i art. 109 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 685, poz. 694, poz. 802) dalej jako „ustawa VAT”,  art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 
5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu 
środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r., poz.280 t.j.) i w związku 
z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z dnia 29 września 2015r. w sprawie C-276/14, 
uchwały Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 26 października 2015r. (sygn. I FPS 4/15) oraz 
komunikatu Ministra Finansów z dnia 29 października 2015r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  Nr  290/16 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski  z dnia  29 listopada 2016r.        
w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w Mieście Bielsk Podlaski i jego 
jednostkach, zakładach budżetowych, zmienionym zarządzeniem Nr 423/17 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 6 września 2017 roku oraz Zarządzeniem Nr 71/19 z dnia 14 maja 2019 roku, wprowadzam następujące 
zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Dostarczanie zestawienia dokumentów sprzedaży i zestawienia dokumentów zakupów  oraz 
sporządzonej na ich podstawie cząstkowej deklaracji VAT-7 do Referatu Finansowo-Budżetowego 
Urzędu Miasta Bielsk Podlaski w nieprzekraczalnym terminie do 12-tego dnia każdego miesiąca za 
miesiąc poprzedni”.; 

2) w § 7 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Przekazania obliczonej kwoty podatku VAT (zgodnie z deklaracją VAT-7), która jest wynikiem 
rozliczenia podatku przez jednostkę za dany miesiąc do 15-tego dnia następnego miesiąca na konto 
Miasta Bielsk Podlaski, nr rachunku 52 8063 0001 0070 0707 4095 0001, w treści przelewu należy 
ująć zapis: „VAT za miesiąc (….) – nazwa jednostki”, z zastosowaniem mechanizmu podzielonej 
płatności”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 
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